[bookmark: _GoBack]様式２

　　　年　　月　　日

東京都知事　殿

応募者又は共同応募の代表者
所　在　地
名　　　称
代表者氏名

e-モビリティ等利活用促進事業に関する事業者提案書

e-モビリティ等利活用促進事業公募要項に基づき、下記書類を添えて申請します。

記
　１　（提出する書類名を記載ください）
　２　（提出する書類名を記載ください）
　３　（提出する書類名を記載ください）
　４　（提出する書類名を記載ください）
　５　（提出する書類名を記載ください）
　６　（提出する書類名を記載ください）
　　　　・・・

（事務担当者）
所属・職名
氏名
電話